令和３年２月５日       富 山 県 報       第 4745号  1

第4745号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定に係る森林法第 189条の規定による告示及び掲示      １

 ○指定障害福祉サービス事業者の指定                  ２

   正  誤

 ○令和２年４月３日付け第4622号付け公告                ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第52号

   保安林の指定に係る森林法第 189条の規定による告示及び掲示につい

   て

 保安林の指定をする次の森林について、森林法（昭和26年法律第 249号）第33条

第６項の規定による通知の相手方が所在不分明のため、同法第 189条の規定により

当該通知を魚津市役所に掲示するとともに、その要旨及び掲示した旨を告示する。

  令和３年２月５日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 保安林の所在場所

  富山県魚津市鹿熊字城山１の６

２ 所在が不分明である通知の相手方

  橋本庄三郎、安井与三次郎

３ 通知の内容

  １の森林について、令和３年１月22日富山県告示第29号で告示したとおり保安

 林の指定をする。

４ 森林法第 189条による掲示

  令和３年１月22日から魚津市役所に掲示した。

毎週月.水.金曜日発行
令和３年２月５日

金 曜 日

  2  令和３年２月５日    富 山 県 報          第 4745号

富山県告示第53号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第29条第１項の規定により、指定障害福祉サービス事業者として次のとお

り指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  令和３年２月５日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

共同生活援
助

令和３年２
月１日

162040083 医療法人社
団信和会

魚津市江口
1784-１

障害者社会
復帰センタ
ーあゆみの
郷グループ
ホームのど
か

魚津市立石
204

富山県告示第54号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第29条第１項の規定により、指定障害福祉サービス事業者として次のとお

り指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  令和３年２月５日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

共同生活援
助

令和３年２
月１日

1620400091 医療法人社
団信和会

魚津市江口
1784-１

障害者社会
復帰センタ
ーあゆみの
郷 グルー
プホームひ
だまり

魚津市立石
204

  令和３年２月５日       富 山 県 報       第 4745号  3

富山県告示第55号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第29条第１項の規定により、指定障害福祉サービス事業者として次のとお

り指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  令和３年２月５日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

短期入所 令和３年２
月１日

1610400242 医療法人社
団信和会

魚津市江口
1784-１

障害者社会
復帰センタ
ーあゆみの
郷 ショー
トステイや
すらぎ

魚津市立石
204

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

正      誤
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 令和２年４月３日付け第4622号付け公告「公共測量の終了」中

頁

10

行

下から10

誤

令和元年７月18日から令和２年

２月21日まで

正

令和元年７月18日から令和２年

11月20日まで

  4  令和３年２月５日    富 山 県 報          第 4745号

  令和３年２月５日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番